
 

 

Comune di Montagnareale  
Provincia di Messina  

 

Via Vittorio Emanuele – 98060  MONTAGNAREALE – � 0941-315252    -     � 0941-315235 – C.F.: 86000270834    -    I.V.A.:  00751420837 

e-mail: urp@comunedimontagnareale.it  

 

 

DETERMINAZIONE SINDACALE N° 11 DEL  25.02.2013 ; 

 

Oggetto: Affidamento incarico fornitura neon luce giorno occorrenti per edifici pubblici comunali.= 
 

PREMESSO che e prioritario intendimento dell’Amministrazione Comunale procedere ad avviare 

tutte le misure tese ad un contenimento dei consumi energetici nei propri edifici e nei propri 

impianti, ricercando in tal senso sul mercato le tecnologie più evolute e più confacenti alle necessita 

di una struttura comunale; 

CONSIDERATO che le fonti di illuminazione negli edifici scolastici e negli uffici comunali 

assumono, nel costo complessivo delle spese energetiche, una parte rilevante; 

ATTESO che la tecnologia costruttiva attuale offre dei prodotti che, confrontati con quelli installati 

nella maggior parte dei nostri edifici, offrono più comfort visivo con un consumo notevolmente 

minore; 

VISTO ed esaminato  il  preventivo di spesa presentato dalla Perfect lite s.r.l. con sede in Milano, 

Via Vincenzo Monti, 8, p.3, uff. 207, dal quale si evince che per la fornitura di N° 25 unità per cassa 

è disposta a praticare l’importo di € 384,00 IVA compresa; 

DATO ATTO che tale incarico può essere affidato al sensi dell’art. 125 del Decreto Legislativo 

n°163 del 12.04.2006, come recepito con Legge Regionale n. 12 del 12 luglio 2011 il quale prevede 

che per servizi o forniture inferiore a ventimila euro è consentito l’affidamento diretto; 

VISTO il D.P.R. 160/2010; 

 VISTO il D.Lgs. 18108/2000, n. 267;  

VISTO lo Statuto Comunale; 

VISTO il vigente Regolamento per l’acquisizione di beni e servizi; 

RICHIAMATO l’O.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana; 

DETERMINA 

1)  di affidare, per i motivi sopra esposti, la fornitura di neon luce giorno N° 25 unità per cassa 

occorrenti per gli edifici comunali alla Perfect lite s.r.l. con sede in Milano, Via Vincenzo 

Monti, 8, p.3, uff. 207, per l’importo di € 384,00 compresa IVA, come da preventivo che si 

approva; 

2) Di dare atto che la spesa non rientra nelle limitazioni di cui all’art. 163 del D.Lgs 

N°267/2000; 

3) Di assegnare al Responsabile del servizio le risorse ammontanti a € 384,00 I.V.A. compresa, 

che trovano copertura finanziaria nel bilancio corrente al Titolo 1, Funzione   1, Servizio   5 , 

Intervento   2 Bilancio 2013.-. 
 

              Il Responsabile dell’Ufficio                                                              Il Sindaco 

   F.to Costanzo Antonino  

                                                                                                               F.to Anna Sidoti 

                                             
  AREA ECONOMICO - FINANZIARIA 

 Si esprime parere favorevole di regolarità contabile e 

si attesta la copertura finanziaria come sopra 

riportata. 

   Lì 22.02.2013                 IL RAGIONIERE 

                                  F.to Nunzio Pontillo 

 

 

    


